Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области  средняя общеобразовательная школа
с. Шламка муниципального района Челно – Вершинский
Самарской области

ПРИКАЗ

     № 1- од                                                                                 от 08 января 2023 года

Об организации образовательного процесса в период на 09-11.01.2023

      В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья обучающихся в связи с неблагоприятными погодными условиями в зимний период, обусловленными сильным понижением температуры воздуха а также усилением ветра, в соответствии с письмом Министерства образования и науки Самарской области от 08.12.2020 г. № МО-16-09-01/1607-ТУ «О дополнительных мерах по обеспечению безопасности участников образовательного процесса при неблагоприятных погодных условиях»

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 09-11.01.2023г. для учащихся 1-9  классов  организовать образовательный процесс с использованием дистанционных образовательных технологий и электронного обучения.
2. Классным руководителям провести информационную работу с обучающимися и родителями (законными представителями) на предмет режима работы на 09-11.01.2023 г. а также о необходимости соблюдения мер предосторожности в дни с неблагоприятными погодными условиями с целью обеспечения сохранности жизни и здоровья  детей.

                        Директор  школы                                      Мавлютов М.Ф.

[bookmark: _GoBack]